
Pressrelease 
Stockholm, 11 november, 2008 

NET INSIGHT AB       

Box 42093  Phone: +46 8 6850400  Org.No: 556533-4397  

SE-126 14 Stockholm Fax: +46 8 6850420 Vat.No: SE556533439701 

Sweden www.netinsight.net  E-mail: info@netinsight.net 

   

Net Insight levererar Nimbra-plattformen till transportnät för marksänd digital-TV 
i östeuropeiskt land 
 
2008-11-11 
 
Stockholm – Net Insight, en ledande leverantör av effektiva och skalbara optiska 
transportlösningar för medianät, digitalt marksänd TV, mobil-TV-nät och IPTV/kabelTVnät har 
valts att leverera Nimbra-plattformen till ett distributionsnät för marksänd digital-TV (DTT) i ett 
östeuropeiskt land. 
 
Den nya slutkunden är den nationella teleoperatören i ett östeuropeiskt land, som även tillhandahåller 
landets infrastruktur för TV- och radiosändningar. Net Insight erhöll beställningen med sin 
samarbetspartner SIS (SviazInformService LLC) vilken är en systemintegratör inom telekommunikation. 
SIS-koncernen erbjuder integration, design-, installation- och support-tjänster i de flesta länder i 
Östeuropa och Centralasien. 
 
”Vi bygger avancerade telekomnät över hela regionen och är stolta över att kunna erbjuda Net Insights 
Nimbra-plattform med sina unikt starka egenskaper för DTT och mediecentriska nät”, säger Vladimir 
Lakhtenkov, VD för SIS. 
 
Baserat på Net Insights Nimbra-plattform ska SIS bygga ett större nät för marksänd digital-TV för 
distribution av okomprimerad och komprimerad video (HD-SDI, SD-SDI och ASI) över landet. Nätverket 
kommer också att inkludera ”Time Transfer”, Net Insights unika funktion för GPS-oberoende 
tidssynkronisering. DTT och mobil-TV kräver oftast ett Single Frequency Network (SFN) där 
sändarstationerna måste synkroniseras mycket exakt. Nimbra 360 erbjuder Time Transfer, en unik 
egenskap vilken gör det möjligt att distribuera mycket exakt realtid i samma nät som transporterar 
videosignalerna. Detta eliminerar behovet av kostsamma och potentiellt sårbara GPS-mottagare i 
nätverket. 
 
Nimbra-plattformen är en mångsidig transportlösning och har ett flertal unika egenskaper för DTT och 
mobil-TV. Dessutom är Nimbra-plattformen en flexibel och kostnadseffektiv lösning för avancerade 
multimediatjänster i medianät och för distribution i IPTV/kabel-TV-nät. Nätoperatörer som bygger DTT-
nät med Nimbra-plattformen får således inte bara ett digitalt TV-nät utan även en infrastruktur för 
transport av nya tjänster vilka skapar nya affärsmöjligheter och gör nätverket till en kraftfull 
multimediaplattform. 
 
”Vi är mycket nöjda med att återigen få leverera ett nationellt affärskritiskt medietransportnät,” säger 
Fredrik Trägårdh, VD på Net Insight. ”Vår Nimbra-plattform är en erkänt effektiv och tillförlitlig lösning 
som erbjuder unika fördelar för nätoperatörer och deras kunder.” 
 

Leveranserna startar under det fjärde kvartalet 2008. 
 

För mer information, kontakta: 
Fredrik Trägårdh, VD på Net Insight AB, +46 8 685 04 69,  fredrik.tragardh@netinsight.net 
 

Om Net Insight 
Net Insight erbjuder världens mest effektiva och skalbara optiska transportlösning för medianät, digitalt marksänd 
TV, mobil-TV-nät och IPTV/kabelTVnät. 
  Net Insights produkter garanterar fullständig tjänstekvalitet (100% QoS) och tre gånger mer effektivt utnyttjande 
av bandbredden i konvergerade transportnät. Net Insights plattform Nimbra

TM
 levererar video, tal och data med 50 

procent lägre driftskostnader och ökar kundens konkurrenskraft för existerande och nya intäktsgenererande TV- 
och videotjänster. 
  Med Net Insights produkter levererar våra kunder publika mediatjänster till mer än 100 miljoner människor i mer 
än 25 länder. Net Insight är noterat på Stockholmsbörsen.  
För mer information, se www.netinsight.net  
 

Om SIS (SviazInformService) 
För mer information, se www.eng.sis-group.com 


